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Dersin Amaci :

Fiziksel uygunluk dlgiimlerini dogru kullanmayi ve uygulamayi 6gretmektir
Ogretim Yontem ve Teknikleri :

Fiziksel uygunlugun siniflandirimasi dlgiim ve yéntemlerin degerlendirilmesi

Dersin Kaynaklari

Kaynaklan Antrenman Kuram ve Yontemi. Spor Yayinevi ve Kitabevi.Ankara.155-201.2.Dick,F.W. (1989)
Erdal ZORBA Fiziksel Uygunluk gazi matbaasi. 2001
Ders Yapisi
Matematik ve Temel Bilimler Egitim Bilimleri
Miihendislik Bilimleri Fen Bilimleri
Miihendislik Tasarimi Saghik Bilimleri :
Sosyal Bilimler Alan Bilgisi : 100
Ders Konularn
Hafta Konu On Hazirhk Dokiimanlar

Fiziksel Uygunlugun siniflandiriimasi

Fiziksel uygunluk envanterleri

Cocuklarda Fiziksel uygunluk Olgiimleri

Sedanterlerde fiziksel Uygunluk &lgtimleri

Fiziksel uygunlukta 6zel konular ve egilimler

Fitness salonlarinda 6lgim yontemleri

Fitness salonlarinda 6lgiim yontemleri

Odev konularinin belirlenmesi

Laboratuar ve alan dlglim yontemlerinin degerlendirilmesi
Laboratuar ve alan 6lgim yontemlerinin degerlendirilmesi
Proje ve sunum galismalari

Proje ve sunum galismalari

Proje ve sunum galismalari

Proje ve sunum galismalari

Proje ve sunum galismalari

Genel Degerlendirme
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Dersin Ogrenme Giktilari

Sira No
001 Fiziksel uygunluk Slgtimlerini dogru kullanma ve uygulama

Aciklama



Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama igerigi

Yariyill Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyll Sonu Sinavi
Toplam

Sayisi
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Katki
%20
%0
%20
%0
%0
%0
%60
%100

Etkinlik

Ders Siiresi

Sinif Digi G. Suresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yaryll Sonu Sinavi
Toplam Is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
16
16
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Siiresi
3

8

60
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30

Toplam s Yiikii Saati
48

128

60
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30
266

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Ciktilarina Katkilan

Katki Diizeyi: 1: Cok dusiik 2: Disiik 3: Orta 4: Yiiksek 5: Cok yiiksek




